令和  年  月  日

日立市長 殿

誓  約  書

地方税法附則第５６条第１０項の規定に基づく被災代替住宅用地の特例について

は、東日本大震災により滅失又は損壊した住宅の敷地（被災住宅用地）に代わる土地

を、下記のとおり取得したので、当該土地を住宅用地（被災代替住宅用地）として使

用することを誓約します。

       取得した土地

所有者

所在地

地目

取得年月日

                        住所

                        氏名